

## (2) 連結損益計算書

(単位：百万円)

	前 期 (18年4月～19年3月)		当 期 (19年4月～20年3月)		増 減	前期比(%)
		百分比(%)		百分比(%)		
売 上 高	908,059	100.0	922,172	100.0	14,113	101.6
売 上 原 価	708,836	78.1	730,896	79.3	22,060	103.1
売 上 総 利 益	199,222	21.9	191,275	20.7	△7,947	96.0
販売費及び一般管理費	153,013	16.8	155,391	16.8	2,378	101.6
営 業 利 益	46,208	5.1	35,883	3.9	△10,325	77.7
営 業 外 収 益	7,746	0.9	7,566	0.8	△180	97.7
(受取利息・配当金)	(3,709)		(4,043)		(334)	
(雑 収 入)	(4,037)		(3,523)		(△514)	
営 業 外 費 用	5,193	0.6	7,641	0.8	2,448	147.1
(支 払 利 息)	(3,868)		(5,275)		(1,407)	
(雑 支 出)	(1,324)		(2,366)		(1,042)	
経 常 利 益	48,762	5.4	35,808	3.9	△12,954	73.4
特 別 利 益	2,839		2,336		△503	
特 別 損 失	11,126		7,626		△3,500	
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益	40,474	4.5	30,518	3.3	△9,956	75.4
法人税、住民税及び事業税	14,077		9,983		△4,094	
法 人 税 等 調 整 額	2,268		3,222		954	
少 数 株 主 利 益	984		519		△465	
当 期 純 利 益	23,142	2.5	16,792	1.8	△6,350	72.6